

# Spotkanie z mieszkańcami Koszalina i powiatu koszalińskiego

Dodano: 04 kwietnia, 2022

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres:

<https://powiat.koszalin.pl/spotkanie-z-mieszkancami-koszalina-i-powiatu-koszalinskiego/>

3 kwietnia 2022 r. towarzyszyliśmy mieszkańcom miasta Koszalin i powiatu koszalińskiego, goszcząc w Jamnie. Podczas organizowanego wydarzenia pn. „Jarmark Wielkanocny” informowaliśmy o realizacji projektu „Wiem, badam się, zapobiegam...”, w którym wykonywane są bezpłatne badania kolonoskopii dla mieszkańców naszego powiatu i miasta Koszalin w wieku od 55 do 64 r. ż. (+dla osób z potwierdzonym obciążeniem genetycznym 25-65 r.ż.). W spotkaniu udział wzięło kilkaset osób. Mieszkańcy bardzo chętnie odwiedzali stoisko informacyjne projektu, otrzymywali materiały informacyjno - promocyjne, publikacje, korzystali z poczęstunku. Podczas spotkania uczestnicy mogli zapisać się na badanie poprzez wypełnienie ankiety, zasięgnąć porady specjalisty ds. chorób nowotworowych. Organizatorom plenerowego spotkania bardzo dziękujemy za życzliwość i możliwość realizacji spotkania z mieszkańcami, a mieszkańców raz jeszcze serdecznie zapraszamy na bezpłatne badania kolonoskopii.

Najbliższe spotkania informacyjno - promocyjne z mieszkańcami powiatu zaplanowano na 9.04.2022 podczas Jarmarku Wielkanocnego w Bobolicach i 16.09.2022 podczas Ambulansowej Zbiórki Krwi w Bobolicach

# WIEM, BADAM SIĘ, ZAPOBIEGAJ

- bezpłatne badania kolonoskopii  
w kierunku wykrywania raka jelita grubego

Spotkanie informacyjno - rekrutacyjne  
w dniu **3 kwietnia 2022 r. od godz. 11:00**  
podczas Jarmarku Jamneńskiego  
(Jamno, Zagroda Jamneńska)



Fundusze Europejskie  
Regionalne

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Urząd Województwa Zachodniopomorskiego

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny

Spotkanie realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wzrost i Zdrowotność Zachodniopomorskiego 2014  
Umowa nr: RP2P/06.08.00-22-4019/17-06 z dn. 18.05.2018 r.







WIELKANOCNY  
JARMARK  
JAMNEŃSKI